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Universidad Autonoma del Estado de Quintana Roo

Indicadores de Postura Fiscal

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2025

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL
ESTADO DE QUINTANA ROO

Fecha del reporte : 13 de mayo de 2025

Concepto Estimado

Devengado

l. Ingresos Presupuestarios

i) Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa 589,010,437.00

ii) Ingresos del Sector Paraestatal 0.00

Il. Egresos Presupuestarios 589,010,437.00

i) Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa 589,010,437.00

589,010,437.00

183,430,145.11
183,430,145.11

0.00
105,153,329.50
105,153,329.50

183,430,145.11
183,430,145.11

0.00
147,870,974.12

147,870,974.12

ii) Egresos del Sector Paraestatal 0.00 0.00 0.00
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) llI=1-1I 0.00 78,276,815.61 35,5659,170.99
IV. Intereses, comisiones y gastos de la Deuda 0.00 0.00 0.00
V. Balance Primario V=IlI-IlV 0.00 78,276,815.61 35,559,170.99

Estimado

Concepto

A. Financiamiento

B. Amortizacion de la Deuda

Devengado

C. Endeudamiento o Desendeudamiento C=A-B 0.00

0.00

0.00

Fuente: Sistema Universitario de Gestion Administrativa (SUGA) con corte al 31 de Marzo de 2025
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